РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Восемнадцатое заседание                                     третьего созыва

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2016 года
№ 27
    Об утверждении Перечня

    автомобильных дорог местного

    значения  администрации

    Вязовского сельского

    поселения

             Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г                          № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Вязовского сельского поселения, Земское собрание  решило:
        1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного назначения Вязовского сельского поселения и присвоить им идентификационные номера (прилагается).

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вязовского
сельского поселения                                                         А. И. Субочев
Перечень автомобильных дорог местного значения администрации Вязовского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области и присвоения им идентификационных номеров
	№
	Наименование улицы/объекта
	Протяженность
	Идентификационный номер
	Категория, вид покрытия

	1
	ул.Анисимова Гавриила
	0,64
	14-246-803 ОП МП 14-01
	V асфальт

	2
	ул. Садовая
	1,6
	14-246-803 ОП МП 14-02
	V асфальт

	3
	пер. Молодежный
	0,288
	14-246-803 ОП МП 14-03
	V асфальт

	4
	ул. Каменка
	1,803
	14-246-803 ОП МП 14-04
	V асфальт

	5
	ул. им. Губина Н. Г.
	2,217
	14-246-803 ОП МП 14-05
	V асфальт

	6
	ул. Привольная
	1,533
	14-246-803 ОП МП 14-06
	V асфальт

	7
	ул. Мирная
	3,626
	14-246-803 ОП МП 14-07
	V асфальт

	8
	ул. Северная
	1,27
	14-246-803 ОП МП 14-08
	V асфальт

	9
	ул. Народная
	3,02
	14-246-803 ОП МП 14-09
	V асфальт

	10
	Вязовое- Ясная  Поляна
	5,6 км
	14-246-803 ОП МП 14-10
	V грунт